DIN 端子ベース
■型式表示（例）
■製品一覧表
■オプション
B G R N 000 PG11-
ＢＧ:タイプＡ
ＢＭ:タイプＢ
ＢＰ:タイプＣ
02
ＢＧ（タイプＡ）
1:フランジ　ネジ穴4
2:フランジ　ネジ穴2+電線穴
4:フランジ　22穴用　ネジ穴4
5:フランジ　ネジ穴2
R:M27ネジ固定
7:27穴用
8:R形状　80（100,120）
ＢＭ（タイプＢ）
1:フランジ
ＢＰ（タイプＣ）
1:17×17（8mm）、ネジ穴2
2:15.9×15.9（9.4mm）、ネジ穴2
3:15穴用
N:黒
T:透明
（タイプＣ）
電線管ネジ
なし：標準
PG11
M20
Pg13.5
ピン数
（アース除く）
色形状
ＵＬ規格品
防爆タイプ
（ＡＴＥＸ）
HIGH TECH PRODUCTS S.R.L.
メーカー：
（イタリア）
株式会社バルテックインターナショナル
日本代理店：
BG1
BGR
BG8
BP1
BP3T
標準
I S O 4 4 0 0 / D I N 4 3 6 5 0 タイプA タイプB タイプC 写 真
シ リ ー ズ 形 式 BG BM BP
サ イ ズ ( m m ) 28.4×28.4 25×33 17×17
ピ ン 数 ２・３＋アース ２＋アース ２・３＋アース
温 度 範 囲 －２５〜＋７０℃
定 格 電 圧 250V(AC・DC)
電 線 規 格 <1mm2 <1mm2 <1mm2
電 源 接 続 ⽅ 式 ハ ン ダ 付
材 質 本体：ナイロン６＋グラスファイバー ガスケット：NBR
本 体 ⾊
１ 箱 数 量
⿊（標準）・透明
取 付 ⽅ 式 コ ー ド 1・2・4・5・R 1 1・2・3
固 定 ネ ジ ⽳ 数 量 4・2 4 2
ネ ジ サ イ ズ M27 － －
R 形 状 ・ 等 ø80・ø100・ø160 － －
ベース200個、（ネジ600本）、ガスケット300枚
フラ
ンジ
ネ
ジ
込
R・
他